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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Sluttningen far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret
2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Verksamheten

Foreningen har sitt site i Rattvik.

Allmént om verksamheten
Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen och dirmed en dkta bostadsrittforening.
Marken innehas med dganderitt. Ndgon underhéllsplan har ej upprittats. Genom regelbundet sparande

till Fond for yttre underhéll kan vi mota det underhallsbehov som uppstar.

Foreningen édger fastigheten Lerdal 1:194 i Réttviks kommun.

Storlek Antal Kvm/Igh  S:akvm
2 rok 2 70,1 140,2

4 rok 6 112,9 6774

4 rok 1 116,9 116,9

4 rok 1 119 119
Summa 10 1053,5

Byggnaderna ér fullvirdesforsékrade hos Dalarnas forsakringsbolag. Vérdearet ar 1987.

Foreningsstimman holls 27/4 2024 och det var 10 (10) medlemmar/roster narvarande. En
representerades genom fullmakt.

Under aret har styrelsen haft 10 protokollforda méten.

Styrelsen

Thomas Sjoholm ordforande
Heléne Wiberg ledamot
Stefan Sundberg ledamot
Lina Gravsjo suppleant

Firman tecknas av styrelsen och tva i férening av ordférande Thomas Sjohom, ledamot Heléne Wiberg
och ledamot Stefan Sundberg.

Foreningen har inga anstillda.
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Foreningsvald revisor ar Erik Petters.

Ekonomiadministrationen har under 2024 tagits 6ver av OP Administration AB fran LR Revision
Falun/Leksand AB.

Foreningen har sitt séte i Rattvik.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Medlemsinformation

Under aret 0 (1) dverlatits.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 682 620 585 557
Resultat efter finansiella poster 91 -189 164 103
Soliditet (%) 15 16 19 16
Balansomslutning 4 494 4 430 4 633 4522
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr/kvm) 648 588 555 529
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 3274 3331 3473 3530
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 3274 3331 3473 3530
Sparande per kvm (kr/kvm) 243 268 213 243
Réntekénslighet (%) 5 6 6 7
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 6 6 5 4
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 100 100 100 100
Upplysning vid forlust

Arets forlust uppstod genom att allvarliga fuktskador pa killaren i Villan behdvde &tgirdas. Arbetet med
ny drénering runt huset och isolering av kéllaren och planering av tomten om for att undvika vidare
fuktskador utférdes under slutet av 2024 i stéllet for under 2024 beroende pé att markférhallandena var
gynnsammast da. For 2025 har budgeterats en vinst om 129 000.
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 339 000
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 339 000

Forslag till vinstdisposition

Uppskrivning
fond
437 000

-188 000

249 000

Balanserat

resultat

114 458

-936

113 522

Arets

resultat

-188 936

188 936
-91 062
-91 062

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 113 522

arets forlust -91 062
22 460

disponeras si att

Avsittning yttre fond 36 810

lanspraktagande av yttre fond -126 000

i ny rdkning overfores 111 650
22 460
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Totalt
701 522
0

-91 062
610 460

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

682 488
682 488

-596 275
-27 360

-59 710
-683 345
-857

14 261
-104 466
-90 205
-91 062

-91 062

-91 062
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2023-01-01
-2023-12-31

619 776
619 776

-631 098
-25 843

-59 710
-716 651
-96 875

11 565
-103 626
-92 061
-188 936

-188 936

-188 936
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 3
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

3851114
0
3851114

1500
1500
3852614

360
73275
38750

112 385

529113
529 113
641 498

4494 112
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2023-12-31

3910 824
0
3910 824

1500
1500
3912 324

0

126 379
33 098
159 477

358 699
358 699
518 176

4 430 500
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

339000
249 000
588 000

113 522
-91 062

22 460
610 460

3448 729
3448 729

288 455
75705
70763

434 923

4494 112
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2023-12-31

339000
437 000
776 000

114 458
-188 936
-74 478
701 522

3508 729
3508 729

24714
123 761
71774
220 249

4 430 500
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erhallen rianta
Erlagd rinta
Betald inkomstskatt

Kassaflode frin den l6pande verksamheten fore

forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

-857
59710
14 261

-108 566
53104

17 652

-360

-5 652
263 741
-44 967
230 414

-60 000

-60 000

170 414

358 699
529 113
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2023-01-01
-2023-12-31

-96 875
59710
11 565

-103 626

-66 030

-195 256

0

-2795
17 964
58 680
-121 407

-90 000
-90 000
-211 407

570 106
358 699
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Arsavgift per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldséttning per kvm uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som dr vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvim (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter uppléatna
med hyresritt.
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Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter

Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittningen

Nettoomséttningen per rorelsegren
Arsavgift bostider

I féreningens arsavgifter ingar inte varme, vatten eller hushallsel.

I féreningens arsavgifter ingar sophdmtning.

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Bokfort virde mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2024

-682 488
-682 488

2024-12-31

5970732
5970 732

-2.419 908

-59 710
-2479 618
3491114

360 000
360 000

2024-12-31

77 364
77 364

=77 364
-77 364
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2023

-619 776
-619 776

2023-12-31

5970732
5970 732

-2 359 908

-59 710
-2419 618
3551114

360 000
360 000

2023-12-31

77 364
77 364

=77 364
-77 364



Bostadsrattsforeningen Sluttningen
Org.nr 716456-4937

Not 5 Ovriga skulder till kreditinstitut

Stadshypotek 258259 4,56%
Stadshypotek 33040  2,19%
Stadshypotek 845843 3,03%
Stadshypotek 18539  1,64%

Varav kortfristig del 60 000.

Not 6 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Rattvik

Thomas Sjoholm
Ordforande

Stefan Sundberg

Min revisionsberittelse har lamnats

Erik Petters
Revisor

2024-12-31

1076 681

372 048
1 000 000
1 000 000
3448 729

2024-12-31

6410 000
6 410 000

Heléne Wiberg
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2023-12-31

1136 681

372 048
1 000 000
1 000 000
3508 729

2023-12-31

6410 000
6410 000



